
 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, AOPK-Dotazy-OPZP21@nature.cz  

www.dotace.nature.cz 

POZVÁNKA            č.j. 02691/KK/24 

 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky,  

Regionální pracoviště Správa CHKO Kokořínsko – Máchův kraj Vás srdečně zve na odborný  
terénní seminář 

 

Exkurze po příkladech úspěšně realizovaných 
akcí z OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ 2021–2027  

 

 

 

Seminář je vhodný pro žadatele, kteří připravují žádost o podporu do specifických cílů 1.3 a 
1.6 OPŽP 2021-2027, zástupce samospráv, spolků, projektanty, projektové manažery a další 
zájemce či potenciální žadatele. Účastníci budou seznámeni s možnostmi čerpání dotačních 
prostředků v rámci jednotlivých specifických cílů. 

 

Termín konání: 8. 10. 2024  9:00 – cca 16:00 

 

Místo srazu:  ul. Pražská u autobusového nádraží, Doksy 

 

PROGRAM 

8:45 – sraz účastníků, přivítání 



 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, AOPK-Dotazy-OPZP21@nature.cz  

www.dotace.nature.cz 

9:00 – odjezd autobusu  

9:30 – 10:30 Stránov zámecký park 

11:00 – 11:45 – Jizbice tůně 

12:00 – 13:00 Nymburk, výsadby, oběd formou bagety 

13:15 – 13:45 Ostrá – napojení slepého ramene Doubka (migrační zprůchodnění) 

14:00 – 15:00 Milovice 

16:00 – návrat do Doks na místo srazu 

Vstup na seminář je zdarma, z organizačních důvodů je nutné se pro registraci přihlásit 
předem. 

Přihlásit se lze na e-mailové adrese kokorin@nature.cz, nejpozději do pátku 4. 10. 2024  

Kapacita autobusu je omezená, případné naplnění kapacity bude oznámeno emailem na 
zaslaný kontakt.  

Bližší info Vám může poskytnout tým projektových manažerů OPŽP 

Mgr. Martin Fořt   martin.fort@nature.cz   725 044 052 

Ing. Kateřina Novotná katerina.novotna@nature.cz  605 549 944 

Ing. Milena Vojtíšková  milena.vojtiskova@nature.cz  724 828 411 

 

 

 

 

 

 

       Ing. Ladislav Pořízek 
      Ředitel Správy CHKO Kokořínsko – Máchův kraj 
 
 
 
 
 
Tuto pozvánku lze dále distribuovat na případné další zájemce a možné žadatele, např. obce, správci 
zeleně, nadace, podnikatelské subjekty i soukromé osoby, projekční firmy apod.  

mailto:martin.fort@nature.cz
mailto:katerina.novotna@nature.cz
mailto:.vojtiskova@nature.cz

		2024-09-12T12:04:56+0200
	Ing. Ladislav Pořízek




